Fiyat KDV Tutar

SKF VKBC 53277EX ÖN TEKER RULMANI ABS'SİZ 1.6 OPEL
COMBO, CORSA C (X01),34*67*37 vkba 3600 MERIVA

SKF
VKBC532

77EX
10 ₺

345,00 %20 ₺ 3.450,00

TOPLAM 10 ₺ 3.450,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.450,00

%20 KDV ₺ 690,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.140,00

YALNIZ: DÖRT BIN YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr